Hier bekommen Sie Expertenwissen aus erster Hand.

Enrique Tello
Anwendungstechniker Zerspanung
Tel.: +49 178 4705 285
e.tello@oltrogge.de

Jens Knappert
Anwendungstechniker Zerspanung
Innendienst

Tel.: +49 521 3208-143
j.knappert@oltrogge.de

OPTIMIEREN SIE

Michael Herzog
Anwendungstechniker Zerspanung
Innendienst

Tel.: +49 521 3208-147
m.herzog@oltrogge.de

IHRE PROZESSE.

Mit unserem Kompetenzteam.

Zerspanung

Dominik Volgmann
Fachberater Messtechnik
Tel.: +49 178 4705 092
d.volgmann@oltrogge.de

Heyman Slow
Messtechniker Innenvertrieb
Tel.: +49 521 3208-158
h.slow@oltrogge.de
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Matti Husemann
Anwendungstechniker
Digitale Dienste & Automation
+49 160 9595 3893
m.husemann@oltrogge.de

Digitale Dienste

Stefan Scholzel

Fachberater Schweil3technik und -zubehor
Tel.: +49 521 3208-418
s.schoelzel@oltrogge.de

Matthias Wulf

Anwendungstechniker Schweil3technik
Tel.: +49 151 744 959 94
m.wulf@oltrogge.de

Edgar Gervelis Yvonne Wenning

Key Account Manager Kundenmanagerin

Tel.: +49 178 4705 068 Tel.: +49 521 3208-155
e.gervelis@oltrogge.de y.wenning@oltrogge.de

Tom Marten

Fachberater Schweilltechnik und -zubehor
Tel.: +49 521 3208-310
t.marten@oltrogge.de

Schweil3technik

x Hoffmann Group
Ab Oltrogge

Betriebseinrichtungen

E-Business

Frank Schlicht

Projektierung Betriebseinrichtungen
Innenvertrieb

Tel.: +49 521 3208-125
f.schlicht@oltrogge.de

Viktor Newidomski

Projektierung Betriebseinrichtungen
Tel.: +49 178 4705 088
v.newidomski@oltrogge.de

Ines Heienbrock

Fachberaterin Arbeitsschutz (PSA)
Innenvertrieb

Tel.: +49 521 3208-152
i.heienbrock@oltrogge.de

Ivonne Diiwel

Fachberaterin Arbeitsschutz (PSA)
Tel.: +49 175 1978 624
i.duewel@oltrogge.de

Tobias Pasel

Teamleiter E-Business und Services
Tel.: +49 1525 6747 019
t.pasel@oltrogge.de

Tim Gora

Fachberater E-Business
Warenausgabesysteme
Tel.: +49 178 4705 061
t.gora@oltrogge.de

Tim Staron
Fachberater E-Business
Warenausgabesysteme
Tel.: +49 178 4705 304
t.staron@oltrogge.de

Bestellungen:
Tel.: +49 521 3208 170
bestellungen-werkzeuge@oltrogge.de

Reklamationen, Reparaturen und Retouren:
Tel.: +49 521 3208 190
service-werkzeuge@oltrogge.de

www.oltrogge-werkzeuge.de/kompetenzteams
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